QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Ban chỉ đạo Công nghệ thông tin xã Lâm Hợp

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương

ngày 22/11/2019;

    Căn cứ Luật Công nghệ thông tin số 27/VBHN - VPQH ngày 02/8/2023 của văn
phòng Quốc hôi.

Căn cứ Quyết định số 06/2022/QĐ-TTg ngày 06/1/2022 của Thủ tướng Chính phủ
phê duyệt đề án phát triển ứng dụng dữ liệu về dân cư, định danh và xác thực điện tử
phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022-2025, tầm nhìn đến năm 2030;

    Xét đề nghị của Văn phòng HĐND, UBND xã.

QUYẾT ĐỊNH:

   Điều 1. Kiện toàn Ban chỉ đạo Công nghệ thông tin xã Lâm Hợp gồm các ông (bà)

có tên sau.

          1. Ông Phạm Thái Hoa, Chủ tịch UBND xã - Trưởng ban;

          2.Ông Đào Xuân Việt, Phó Chủ tịch UBND xã - Phó ban trực;

          3. Ông Nguyễn Văn Hóa, Phó Chủ tịch UBND xã - Phó ban ;

4. Bà: Lê Thị Minh Ngọc, Văn phòng HĐND, UBND xã - Ủy viên TT;

          5. Ông Lê Quang Hiền, Công chức Văn hóa - Xã hội - Thành viên;

          6. Bà Đoàn Thị Loan, Văn phòng HĐND, UBND xã - Thành viên;

          7. Ông Lê Hoài Nam, Trưởng Công an xã - Thành viên;

     8. Ông Phạm Trung Thành, Công chức Tư pháp- Hộ tịch xã - Thành viên;

9. Bà Nguyễn Thị Thùy, Công chức Tư pháp- Hộ tịch xã - Thành viên;

          10. Ông Trần Văn Chí, Bí thư Đoàn xã - Thành viên;

          11. Bà Trần Thị Mỹ Hạnh, Chủ tịch Hội LH Phụ nữ xã - Thành viên;

          12. Ông Đoàn Trọn Phương, Chủ tịch Hội nông dân xã - Thành viên;

          13.Bà Nguyễn Thị Lệ Thùy, Công chức Kế toán NS xã - Thành viên;

          14. Ông Võ Đức Phong, Chỉ huy Trưởng Quân sự xã - Thành viên;

UỶ BAN NHÂN DÂN

     XÃ LÂM HỢP

  Số: 105 /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Lâm Hợp, ngày 07  tháng 6 năm 2024

2

15. Bà Dương Thị Phương, Công chức Văn hóa - XH xã - Thành viên;

          16. Ông Nguyễn Tú Linh, Công chức Địa chính xã - Thành viên;

          17. Ông Phạm Khắc Lâm, Chủ tịch Hội CCB xã - Thành viên;

          18. Ông Nguyễn Gia Thế,  Phụ trách Đài truyền thanh xã - Thành viên;

          19.Ông Phạm Quang Hiệp,Trưởng trạm Y tế xã - Thành viên;

    20. Ông Vũ Việt Thành, ĐUV - HT trường THCS Lâm Hợp - Thành viên;

         Điều 2:  Ban chỉ đạo có chức năng, nhiệm vụ:

         1.Tham mưu cho UBND xã về chủ trương, chiến lược, cơ chế chính sách, quy

hoạch, kế hoạch giải pháp nhằm thúc đẩy ứng dụng CNTT trên địa bàn xã.

          2. Giúp UBND xã, Chủ tịch UBND xã đôn đốc việc thực hiện chiến lược các

chương trình, đề án quy mô cấp xã.

          3. Chỉ đạo, kiểm tra và đôn đốc các cơ quan, đơn vị và các doanh nghiệp trên địa

bàn xã đẩy mạnh ứng dụng Công nghệ thông tin nhằm phát triển kinh tế - xã hội.

    Điều 3: Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ban hành./.

  Văn phòng UBND xã, các ông bà có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết

định này.

Nơi nhận:

-  Phòng VHTT huyện (bc )

-  Đảng ủy - HĐND xã;

-  Các ban nghành cấp xã;

-  Như điều 3;

-  Lưu VP.

               TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

                          CHỦ TỊCH

                              Phạm Thái Hoa

		phanthaihoa.lh@hatinh.gov.vn
	2024-06-07T14:07:32+0700

		ublamhop.ka@hatinh.gov.vn
	2024-06-07T16:50:21+0700